
Uchwała nr 10 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 27 - 29.01.2017 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania zamówień ze środków publicznych przez 

Polski Związek Gimnastyczny 

 

 

 

Na podstawie § 31 pkt 8 i pkt 25 statutu Polskiego Związku Gimnastycznego oraz art. 44 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Zarząd Polskiego Związku 

Gimnastycznego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uchwala się regulamin udzielania zamówień ze środków publicznych przez Polski Związek 

Gimnastyczny w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


